Domínica secūda aduentus

doloribus ut dicit Aug. Et iste ignis durabit cruciādo reprobos in corpe et aia vsq; iudiciū fiet pfectū. et postea ad infernū cū reprobis et fetulētis mūdi reliquijs diuisa luce ab eo scz igne descēdet ad infernū. iuxta illd Ps. xvij. Vox dñi intercidētis flāmā ignis. Ubi dicit Basilius. Dñs ita recidet flāmā ignis ut electis luceat. s. i. elemētoz innoatiōe et reprobos exurat. s. in inferno eternaliter simul cū igne gebēne fm Rich. vbi s. Dñs quātus ibi erit pctōz hoim planctus. q̄tiens ingeminabūt ve et ve in tātis ignibz. **S**z qñ inītiū cōburēdi mūdū habebit iste ignis. Ad hoc dīcēdū cōmuni fm doct. q̄ post mortē anīrpi oīpotēs de⁹ dabit penitēdi spaciū. xlv. diez illis q̄ fidē xpī negauerāt in psecutiōe anti xpī. sicut pbat mgr̄ in hystoria scol. in vltima visione Dan. xij. c. Et in isto tpe oēs iudei puerent q̄ tūc erūt et p helyam ac enoch antea nō fuerint pueri. mali autē q̄ nō credent mūdū cōsumari statim edēt bibēt et nuptias celebrare nō desistent. Lūq; vixerint par et securitas repentī⁹ eis supueniet interie. ut dicit. Thessal. v. qz cū nō putarēt erit post hūc statū stat⁹ signoz māifestoz futuri iudicij. p̄cipue aut. xv. signoz fm Hiero. de q̄bus patuit ser. ij. bui⁹ voluminis D. Et post hoc se quis purgatio mūdi p ignē pflagratiōis. de q̄ igne pla alibi. S. dī. nūqd ignis iste aliquā mōlestiā inferet sanctis in corpe sup terrā resurgētibz Rñdēt q̄ ut dicit Aug. xx. de ciui. dei et cōiter docto. q̄ licet oēs etiā sancti in isto igne resurgāt. tamen ipsa sibi et imortales resurgēt. nullo mōledent. et statim rapiēt obuiāz xpo in aera supra istū ignē. Dñs q̄ bñ erit iustis p oia. malis autē ve qz ad ignē ad ignē. Scds planct⁹ et ve p̄surgz pctōzibz et brōz angeloz tubali voce q̄ xp̄us iudex faciet oēs ad iudiciū citare. qz iudex in q̄cūq; causa debet citare reū. extra de appell. c. p̄tinus. Sic xp̄s faciet p angelos citare oēs pemptorie ut cōpeant sine dilatiōe dī. fm Hiero. sup Mattheū. Surgite mortui venite ad iudiciū. Que q̄ dē vox impatiue erit ipi⁹ xpī. s. executiue erit archangeloz. Et dicit tuba fm Ap̄lm. i. Cor. xv. Cañet em̄ tuba et mortui resurgēt. qz sicut tuba bellica p̄pat et aiat suos ad bellandū et terrere habz aduersarios ut patz in trompeta: sic vox illa archangeloz clamatiū fortiter sensuali sono articulato formato mediāte aliq̄ sensibili creatura. fm Rich. Erit vtiq; suis. i. angelis et beatis iocūda et victoriosa. malis autē tāq; hostibz dei et angeloz debellandis et morte eterna in corpore et anima tradandis erit summe terribilis adeo qz ut dicit Hieronymus. Quotiens inquit diez illū considero toto corpe contremisco. Si talis sanct⁹ sic cōtremiscebatur qd deberet facere peccator. O q̄nt⁹ p tūc erit planct⁹ et ve. Logitare poterit a simili. si vicz esses i aliq̄ bello q̄ fortitē trompetis sonantibz corruissent gladio vulnerata milia milia hoim q̄ sub pedibz calcantiū bellatorū

vulant et ve plāgēdo vsq; ad celū vociferāt. quātus ibi horroz. Sic in pposito. Terti⁹ plāct⁹ et ve p̄surgz et corpali resurrectōe qz mox omēs hoies a pncipio mūdi vsq; in finē q̄tē fuerūt resurgēt i cisdē corpibz suis q̄b⁹ vixerūt. et sic eis cruciat⁹ duplex erit. s. i. corpe sil⁹ et in aia q̄b⁹ peccauerūt. q̄ ve et ve. **S** D pctōz vidisti ne aliquē ignitis ferreis forpicibz in carne carpi vel lacera ri q̄nto planctu vular. Sil⁹ etiā cū q̄s igne assatur sic erit et tibi in inferno vbi in hoc eodē corpe q̄ nunc viuīs vreris in eternū Judith vlt. Dipotes dñs in die iudicij visitabit eos dabit ignē et vermē in carnes eoz ut vran⁹ et sentiāt in sempiternū. Legit̄ exēplū in vitalis. p q̄dā patrū dū tēptaret digitū igni applicabat. et cū nō posset ardore sustinere dī. Quid q̄ factor⁹ es in ardoribz sepiternis. et sic tēptationē vicit. De ista resurrectōe futura alibi. pseqmur. Quart⁹ plāct⁹ et ve p̄surgz et demonū p̄sociatiōe ac electoz p̄satiōe Mat. xij. In p̄sumatiōe seculi erubunt angeli et sepabūt malos de medio iustoz et mittēt eos i ignē. Et itez. Colligate p̄mū z z yzania. i. malos et alligate ea in fasciculos ad cōburēdū. Nam fm Grego. hoc ē. qz vnusq; pctōzū in societate sibi p̄similiū deputet sub pncipe suoz demonū. O tu pctōz nōne nūc horreres si esses obsessus corporalit⁹ a demone. cur q̄ nō horreres in futuro ab eo possidēti ppetuo Et qm̄ demones sūt multū horribiles et crudeles. Magn⁹ q̄ tūc erit plāct⁹ hoim qñ supbi tradent in p̄soriū luciferi. auari i p̄soriū māmonis et. et sic turmatim et p̄sibiliter cōpebūt in iudicio. De hoc p̄ practica contēplatiōis. vide sup. sermōe. iij. L. Quitus plāct⁹ et ve p̄surgz et enormiū excessiū erubescētia et euidētī p̄fusiōe. qz ut ait Aug. ij. de ciui. dei ca. xij. In vltimo iudicio diuina virtute fiet ut cui libet opa sua bona vel mala cūcta vno mētis intuitu mira celeritate cernant. **N** S. q̄re b vult de⁹ cū ex hoc sanctis q̄ aliqñ peccauerūt videat aliq̄ erubescētia fieri corā toto mūdo. Rñdēt fm Richar. in. iij. di. xliij. qz noticia pctōz q̄ fecerūt electi nō generabit eis penā nec ignominā vel p̄fusiōne q̄n poti⁹ cederet ad eoz glām: eo qz p penitētiā resurrexerūt et de diabolo triūpha uerūt. Sicut exēplū gr̄a. In ecclia legit̄ pctm̄ dauid et magdalene et nō est ad eoz p̄fusiōne s. gloriā: eo qz penituerūt. A simili samsoni qz ligatus fuerit et capt⁹ tradit⁹ philisteis. qz tū rupit vincula et in maxilla asini p̄stravit milleviros. et poti⁹ ad glām qz ad p̄fusiōne. Sic et cūlibz militi terga vertēt vel cadēt si postea glōsificat hostes ad gloriā cedit fuga vel casus. Sic etiā in pposito. Malis autē q̄ nō resurgūt p̄fusiō ē. Prop̄ea fm Richar. ibidē dicit. qz deus vult hōmōi noticiā pctōz oim singulis iustis et reprobis fieri: ut boni ex cognitiōe remissiōis talitū et indulgētie amplī⁹ p̄solent et diuina misericordia collaudet. Malis autē ex illa manifestatiōe amplī⁹ crucient et cō